令和6年 4月 2日

西部金属熱処理工業協同組合

役員各位

西部金属熱処理工業協同組合

理事長 渡邊弘子

令和 6年度第 1回理事会開催のご案内

拝啓 桜花の候 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当組合の運営に、格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記の通り令和6年度第1回の理事会を開催させていただきます。ご繁忙中のところ恐縮ですが、万障繰り合

わせ上、何卒ご出席いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 開催日時  令和6年 5月 8日（水） 14:00～16:30（予定）

２． 開催場所  大阪科学技術センター 6階 601 号室

３． 議事

3-1． 審議・承認事項

① 第 97回通常総会議案について

② 慶弔規約の制定に関して

③ 初期入門講座講師派遣に関する謝金、交通費等の支払いについて

④ 日本金属熱処理工業会３委員会への出席のための交通費の支払いについて

3-2． 報告事項

① 前回理事会以降の活動報告（近経局との共同事業、ほか）について

② 本日の理事会以降の予定（第 97回通常総会、ボウリング大会、ほか）について

③ その他

※予定している議題については、変更される場合もありますのでご容赦ください。

※会議資料については、できるだけ事前にお送りするように致します。

※出欠については、WEB フォーム、Email、あるいは別紙の FAX 等にて、令和 6年 4 月 26 日（金）までに事務局

宛に連絡のほど、よろしくお願いします。

出欠回答用WEB フォームアクセス URL  https://forms.gle/ZXcp7KCrUEBqYn2p8

※理事会に先立ち、12:30～組合事務所において、正副理事会を開催いたします。

以上

https://forms.gle/ZXcp7KCrUEBqYn2p8